審　　　 査
	部長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	合　　　 議
	総務部長
	総務課長

　　　年　　　月　　　日
　土岐市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事（団 体 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者等（代表者名）　　　　　　　　　　　　○
補助事業等実績報告書
　　土岐市指令第　　　号による補助事業等を完了（廃止）しましたので、土岐市補助金等交付規則第12条の規定により、次のとおり報告します。
	補助事業等の名称
	　　　年度　婚活支援事業

	補助事業等の実績及び効果
	別紙のとおり

	補助事業等の実施期間

	添付書類
	収支決算書

	備考